

Lautenbach

☐ 0 68 58/ 210

Öffnungszeiten:**Mo. - Fr: 6 - 18 Uhr****Sa: 6 - 13 Uhr****Unsere Angebote v. 13.02. b. 18.02.2023***Feinkost Jacob*LANDMETZGERE • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Kohl- oder Wirsingrouladen	1kg	8,99€	10,99€
Braten „Afrikanische Art“ küchenfertig in der Aluform.....	1kg	11,99€	13,99€
Ostertalrollbraten küchenfertig im Bratschlauch.....	1kg	9,99€	10,99€
Schweineschnitzel nur aus der Oberschale geschnitten.....	1kg	9,99€	10,99€
Hähnchenbrustfilet natur.....	1kg	11,99€	12,99€
Metzgerschinken gekocht.....	100g	1,59€	1,69€
Schweinemetz , täglich frisch, verzehrfertig gewürzt.....	100g	1,09€	1,29€
Knüller: Salami weiß oder Haussalami	100g	1,49€	1,69-1,99€
Leberwurst oder Blutwurst „Pfälzer Art“ am Stück.....	100g	0,99€	1,09€
Schwartenmagen , herzhaft gewürzt.....	100g	0,79€	1,09€

Obst und Gemüse:

Deutshl. Apfelhof Fanny / Braeburn o. Gala / HKL I (1 kg = 1,25€) 2-kg-Btl.	2,49€	AKTION
Italien / Endiviensalat / HKL I.....	1,69€	AKTION

Molkerei-Produkte:

Kerrygold Butter (1 kg = 9,96€).....	250-g-Pckg.	2,49€	3,09€
Exquisa Frischkäse versch. Sorten (1 kg ab 5,95€).....	175-200-g-Pckg.	1,19€	1,89€
Der Große Bauer Fruchtjoghurt v. Sorten (1 kg = 2,36€) 250-g-Becher		0,59€	0,99€

Trockensortiment:

Bonne Maman Konfitüre versch. Sorten (1 l = 5,38€).....	370-g-Glas	1,99€	3,09€
Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,38€).....	500-g-Beutel	1,69€	2,39€
Knorr Fix versch. Sorten (1 kg ab 6,56€).....	28-90-g-Beutel	0,59€	0,99€
Kühne Gurken versch. Sorten (1 l = 2,21€).....	720-ml-Glas	1,59€	2,49€
Milka Schokolade (1 kg ab 8,90€).....	85-100-g-Tafel	0,89€	1,59€
Fairy Geschirrspülmittel versch. Sorten (1 l = 3,31€).....	450-ml-Flasche	1,49€	2,19€
Monster Energy Drink versch. Sorten (1 l = 2,22€)			
zzgl. 0,25 € Pfand.....	0,5-l-Dose	1,11€	1,69€

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Kosakenbrot (1kg = 5,40€).....	500-g-Laib	2,70€	5,40€
Aus der Bäckerei Schaefer - Apfelstreuselkuchen	1/4 Kuchen	5,50€	8,00€
Gefüllte Berliner	3 Stück	1,99€	

Montag:	Schaales mit Apfelkompott	6,50€
Dienstag:	Fleischspieß mit Tomatensoße und Schupfnudeln	7,00€
Mittwoch:	Spaghetti Bolognese mit Salat	6,50€
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Rösti und Gemüse	7,00€
Freitag:	Lachs in Sahnerieslingsoße, Kartoffelgratin und Salat	8,00€
Samstag:	Kartoffelsuppe mit Würstchen	6,00€

Angebotesolanger Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!